Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Алтайского района

РЕШЕНИЕ

10.11.2015 с. Белый Яр № 78

Об освобождении от должности
председателя Совета депутатов
Алтайского района Манякина С.Н.

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Алтайского района от

четырехмандатного избирательного округа № 3, председателя Совета депутатов

Алтайского района Манякина Сергея Николаевича об освобождении от

должности председателя Совета депутатов Алтайского района по собственному

желанию в связи с выходом на пенсию, в соответствии с пунктом 19 статьи 17

Устава муниципального образования Алтайский район Совет депутатов

Алтайского района РЕШИЛ:

1. Освободить от должности председателя Совета депутатов

Алтайского района Манякина Сергея Николаевича но собственному желанию в

связи с выходом на пенсию.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депута
Алтайского района